
Schwimm-Verband Südwestfalen
Südwestfälische Offene- und Jahrgangsmeisterschaften 2024

der Jahrgänge 2007-2014 weiblich / männlich und Offen

Veranstalter:
Ausrichter:
Austragungsort:
Startbahnen:
Bahnlänge:
Wassertiefe:
Wassertemperatur:
Zeitmessung:

Schwimm-Verband Südwestfalen
SGW Iserlohn / SV Iserlohn 1895
Freibad Heidebad, ,  
6, Wellenkiller-Leinen
50m
1,80 m
25 Grad Celsius
Handzeitnahme

Abschnitt 1, Samstag, 01. Juni 2024
Einlass:
08:00 Uhr

Kampfrichtersitzung:
08:15 Uhr

Ende Einschwimmen:
08:55 Uhr

Beginn:
09:00 Uhr

Abschnitt 2, Samstag, 01. Juni 2024
Einlass:
--:-- Uhr

Kampfrichtersitzung:
--:-- Uhr

Ende Einschwimmen:
--:-- Uhr

Beginn:
60 Min. nach Abs. 1

Meldeergebnis

am 01. und 02. Juni 2024

Abschnitt 3, Sonntag, 02. Juni 2024
Einlass:
09:00 Uhr

Kampfrichtersitzung:
09:15 Uhr

Ende Einschwimmen:
09:55 Uhr

Beginn:
10:00 Uhr

Abschnitt 4, Sonntag, 02. Juni 2024
Einlass:
--:-- Uhr

Kampfrichtersitzung:
--:-- Uhr

Ende Einschwimmen:
--:-- Uhr

Beginn:
60 Min. nach Abs. 1

Abschnitt 4

!!! Geänderte Anfangszeiten am Samstag !!!
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Abschnitt 4 - Sonntag 02.06.2024
  Einlass: 00:00 nach Abs.3 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.3 | Kampfrichtersitzung: 00:00 nach Abs.3
  Beginn: 01:00 nach Abs.3

Wettkampffolge für Abschnitt 4
Wettkampf 29 - 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf) (8 Läufe) (ca. 13:35 Uhr)
Wettkampf 30 - 50m Schmetterling männlich (Vorlauf) (9 Läufe) (ca. 13:45 Uhr)
Wettkampf 31 - 50m Rücken weiblich (Vorlauf) (9 Läufe) (ca. 13:55 Uhr)
Wettkampf 32 - 50m Rücken männlich (Vorlauf) (5 Läufe) (ca. 14:07 Uhr)
Wettkampf 33 - 200m Brust weiblich (6 Läufe) (ca. 14:13 Uhr)
Wettkampf 34 - 200m Brust männlich (5 Läufe) (ca. 14:36 Uhr)
Wettkampf 35 - 200m Freistil weiblich (8 Läufe) (ca. 14:55 Uhr)
Wettkampf 36 - 200m Freistil männlich (8 Läufe) (ca. 15:21 Uhr)
Wettkampf 129 - 50m Schmetterling weiblich (Finale)
Wettkampf 130 - 50m Schmetterling männlich (Finale)
Wettkampf 131 - 50m Rücken weiblich (Finale)
Wettkampf 132 - 50m Rücken männlich (Finale)

Wettkampf 29 - 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
Pflichtzeiten
2010 u. ä.: 00:35,00

Lauf 1/8 (ca. 13:35 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Anna Weihl  2008 SG Eintracht Ergste 00:36,21
Bahn 3 Emily Giller  2006 SV Marsberg 1961 00:35,00
Bahn 4 Kiara Marlen Schröder  2007 SV Marsberg 1961 00:35,00

Lauf 2/8 (ca. 13:36 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Karina Dering  2006 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:34,90
Bahn 2 Lina Oberdellmann  2008 WASPO Blau Gelb Delphin Bochum e.V. 00:34,61
Bahn 3 Pia-Sophie Alpmann  2006 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:34,33
Bahn 4 Svea Gahler  2007 SSV Meschede 00:34,58
Bahn 5 Fiona Fee Ackermann  2010 SG Ruhr 00:34,80

Lauf 3/8 (ca. 13:38 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lisa Risse  2008 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:34,26
Bahn 2 Linnea Lorson  2008 SV Marsberg 1961 00:34,10
Bahn 3 Merle Lohrmann  2008 Schwimmgemeinschaft Bochum-Ost 00:33,90
Bahn 4 Delia Mantau  2003 SV Wasserfreunde Soest e.V. 1913 00:33,93
Bahn 5 Laura Cieschowitz  2008 Wfr. TuRa Bergkamen 00:34,19
Bahn 6 Johanna Pöhler  2004 TuS Sundern 00:34,29
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Lauf 4/8 (ca. 13:39 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Johanna Ernst  2008 TuS Neuenrade 00:33,77
Bahn 2 Wiebke Bäschnitt  2009 SG Ruhr 00:33,53
Bahn 3 Emma Lena Stute  2008 Schwimmverein Kamen 1891 00:33,15
Bahn 4 Isabel Kohlemann  2008 SV Hagen 1894 00:33,51
Bahn 5 Mareike Ludenia  2007 SV08 Werdohl 00:33,70
Bahn 6 Anna Kuschwald  2006 SSV Meschede 00:33,86

Lauf 5/8 (ca. 13:40 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Clarissa Ernst  2010 SV Blau-Weiß Bochum 00:33,06
Bahn 2 Pauline Grimme  2010 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:32,96
Bahn 3 Helene Spiegel  2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:32,61
Bahn 4 Merle Nath  2007 Schwimmverein Kamen 1891 00:32,83
Bahn 5 Lara Dreßel  2006 Sport Union Annen 00:33,01
Bahn 6 Dana Mantau  2008 SV Wasserfreunde Soest e.V. 1913 00:33,09

Lauf 6/8 (ca. 13:41 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jolanta Kovacs  2009 WASPO Blau Gelb Delphin Bochum e.V. 00:31,96
Bahn 2 Lea Adrian  2006 VfL Kemminghausen 00:31,66
Bahn 3 Jana Paul  2003 SV Blau-Weiß Bochum 00:30,47
Bahn 4 Fenja Droste  2007 VfL Kemminghausen 00:31,02
Bahn 5 Jessica Plass  2005 TuS Sundern 00:31,75
Bahn 6 Nathalie Sarah Hoffmann  2008 TuS Dortmund-Brackel 00:32,34

Lauf 7/8 (ca. 13:43 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Paige Bökenkamp  2005 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:31,93
Bahn 2 Leonie Nejdrowski  2007 TuS Dortmund-Brackel 00:31,34
Bahn 3 Jeanine Möglich  2000 SV08 Werdohl 00:30,44
Bahn 4 Janina Vieth  2008 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:31,00
Bahn 5 Carla Nolte  2009 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:31,67
Bahn 6 Cherien Volmer  2010 SG Dortmund 00:32,28

Lauf 8/8 (ca. 13:44 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jolina Widders  2006 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:31,90
Bahn 2 Carlotta Meese  2009 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:31,12
Bahn 3 Pia Jost  2007 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:30,02
Bahn 4 Nikola Schubert  1999 SV Blau-Weiß Bochum 00:30,98
Bahn 5 Jasmin Plass  2003 TuS Sundern 00:31,67
Bahn 6 Tessa Buse  2005 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:32,05
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Wettkampf 30 - 50m Schmetterling männlich (Vorlauf)
Pflichtzeiten
2010 u. ä.: 00:32,00

Lauf 1/9 (ca. 13:45 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maximilian Stagis  2009 SG Eintracht Ergste 00:33,26
Bahn 2 Bastian Schmittinger  2010 SV Blau-Weiß Bochum 00:31,82
Bahn 3 Tim Hendrik Wiehr  2005 SV Marsberg 1961 00:31,54
Bahn 4 Sammy Pericic  2008 SC Hellas Wanne-Eickel 00:31,80
Bahn 5 Leif Lorson  2006 SV Marsberg 1961 00:31,93
Bahn 6 Paul Juri Burow  2009 SG Ruhr 00:33,57

Lauf 2/9 (ca. 13:46 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nils Florian Gagsch  2003 SV Marsberg 1961 00:31,28
Bahn 2 Ben Harbecke  2003 SC Hellas Wanne-Eickel 00:31,03
Bahn 3 Tim Schubert  2008 SV Plettenberg 1951 e.V. 00:30,87
Bahn 4 Robert Siedhoff  2010 TuS Sundern 00:30,89
Bahn 5 Ben Vogt  2006 SG Lünen 00:31,05
Bahn 6 Mats Schürmann  2007 SV Bieber 67 Lendringsen 00:31,32

Lauf 3/9 (ca. 13:47 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luis Liehr  2007 Schwimmverein Kamen 1891 00:30,69
Bahn 2 Jasper Wojciech Meis  2009 SV Schwerte 06 00:30,45
Bahn 3 Finn Meyer  2006 SG Dortmund-Süd 1983 00:30,11
Bahn 4 Julian Köhler  2006 SG Eintracht Ergste 00:30,21
Bahn 5 Robin Kieseier  2009 TuS Dortmund-Brackel 00:30,68
Bahn 6 David Metzger  2010 VfL Kemminghausen 00:30,86

Lauf 4/9 (ca. 13:49 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julian Samen  2007 TuS Dortmund-Brackel 00:29,87
Bahn 2 Jonas Garn  2007 SG Lünen 00:29,85
Bahn 3 Luca Hosselmann  2006 Teutonia Lippstadt 00:29,78
Bahn 4 Adrian Gusseva  2010 Sport Union Annen 00:29,79
Bahn 5 Jan Lukas Schmidt  2003 SV Plettenberg 1951 e.V. 00:29,86
Bahn 6 Ekin Afsin  2001 SG Lünen 00:29,93

Lauf 5/9 (ca. 13:50 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sandor Piskover  2007 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:29,63
Bahn 2 Ivan Weiß  2007 TuS Dortmund-Brackel 00:29,52
Bahn 3 Maximilian Wolf  2007 SV Bieber 67 Lendringsen 00:29,36
Bahn 4 Armin Hadzic  2007 TuS Sundern 00:29,39
Bahn 5 Jannik Hohmeister  2008 Wasserfreunde Finnentrop 00:29,59
Bahn 6 Dominik Peters  2000 SV Bieber 67 Lendringsen 00:29,76
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Lauf 6/9 (ca. 13:51 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jan Unterste  2009 SG Dortmund 00:29,25
Bahn 2 Kelvin Witt  2008 SV Plettenberg 1951 e.V. 00:29,15
Bahn 3 Sebastian Tobias Schröder  2005 SV Hagen 1894 00:28,64
Bahn 4 Bastian Hollmann  2001 SV Bieber 67 Lendringsen 00:28,73
Bahn 5 Nikolay Shinkarev  2006 TuS Dortmund-Brackel 00:29,24
Bahn 6 Paul Block  2006 SV Hagen 1894 00:29,28

Lauf 7/9 (ca. 13:52 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Piet Julius Weppler  2008 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:28,08
Bahn 2 Felix Nguyen  2002 SG Ruhr 00:27,46
Bahn 3 Viktor Luft  2009 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:26,49
Bahn 4 Sebastian Grob  2004 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 00:26,72
Bahn 5 Luca Reber  2008 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:27,89
Bahn 6 Daniel Dreßel  2009 SG Ruhr 00:28,50

Lauf 8/9 (ca. 13:53 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fabian Jona Zagromski  2003 Schwimmgemeinschaft Bochum-Ost 00:27,91
Bahn 2 Moritz Schulte  2001 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:27,23
Bahn 3 Manuel Blase Daza  2002 Schwimmgemeinschaft Bochum-Ost 00:26,32
Bahn 4 Jan Böckmann  2003 SG Lünen 00:26,72
Bahn 5 Deniz Arlt  2007 SG Wassersport Iserlohn 00:27,63
Bahn 6 Aaron Pikowski  2008 SG Ruhr 00:28,35

Lauf 9/9 (ca. 13:54 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marlon Shawn Lann  2008 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:27,90
Bahn 2 Tim Hartmann  2006 SG Siegen 00:27,10
Bahn 3 Michael Peters  2000 SV Bieber 67 Lendringsen 00:25,30
Bahn 4 Lars Marius Kahl  2007 TuS Dortmund-Brackel 00:26,64
Bahn 5 Max Steinrötter  2005 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:27,55
Bahn 6 Lennie Gerke  2009 TuS Sundern 00:28,27

Wettkampf 31 - 50m Rücken weiblich (Vorlauf)
Pflichtzeiten
2010 u. ä.: 00:38,00

Lauf 1/9 (ca. 13:55 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Clarissa Ernst  2010 SV Blau-Weiß Bochum 00:40,26
Bahn 3 Pauline Grimme  2010 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:37,88
Bahn 4 Ida Rudkowski  2010 SV Blau-Weiß Bochum 00:37,98
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Lauf 2/9 (ca. 13:57 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anastasiia Pichuhina  2008 SV Bieber 67 Lendringsen 00:37,67
Bahn 2 Finja Müller  2009 TuS Dortmund-Brackel 00:37,54
Bahn 3 Pia Wunderlich  2001 Schwimmgemeinschaft Bochum-Ost 00:37,45
Bahn 4 Melissa Schnelle  2009 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:37,45
Bahn 5 Pauline Kleber  2007 TuS Dortmund-Brackel 00:37,59

Lauf 3/9 (ca. 13:58 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alexia Färber  2010 SG Lünen 00:37,42
Bahn 2 Kiara Marlen Schröder  2007 SV Marsberg 1961 00:37,23
Bahn 3 Carlotta Bartmann  2009 SG Wassersport Iserlohn 00:37,00
Bahn 4 Emma Padberg  2008 SSV Meschede 00:37,16
Bahn 5 Dana Mantau  2008 SV Wasserfreunde Soest e.V. 1913 00:37,42
Bahn 6 Janne Böcker  2006 SF Unna 01/10 00:37,43

Lauf 4/9 (ca. 13:59 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Delia Mantau  2003 SV Wasserfreunde Soest e.V. 1913 00:36,92
Bahn 2 Neele Srejic  2006 SG Wassersport Iserlohn 00:36,85
Bahn 3 Mira Juds  2007 Wfr. TuRa Bergkamen 00:36,79
Bahn 4 Lina Oberdellmann  2008 WASPO Blau Gelb Delphin Bochum e.V. 00:36,84
Bahn 5 Johanna Schulte  2005 TuS Sundern 00:36,87
Bahn 6 Leni Marie Czech  2009 SG Dortmund 00:36,98

Lauf 5/9 (ca. 14:01 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marlen Grümme  2007 TuS Dortmund-Brackel 00:36,76
Bahn 2 Leonie Volle  2008 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:36,38
Bahn 3 Tina Kriependorf  2010 SG Wassersport Iserlohn 00:36,30
Bahn 4 Anna Heindorff  2005 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:36,30
Bahn 5 Hanna Bernard  2010 SG Wassersport Iserlohn 00:36,46
Bahn 6 Levke Langels  2009 Teutonia Lippstadt 00:36,79

Lauf 6/9 (ca. 14:02 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Carlotta Meese  2009 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:36,14
Bahn 2 Isabel Kohlemann  2008 SV Hagen 1894 00:35,97
Bahn 3 Carla Nolte  2009 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:35,92
Bahn 4 Carina Müller  2006 SV Bieber 67 Lendringsen 00:35,95
Bahn 5 Emilia Gottschlich  2006 VfL Kemminghausen 00:36,09
Bahn 6 Ann-Kathrin Wegener  2007 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:36,18

Lauf 7/9 (ca. 14:03 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lara Dreßel  2006 Sport Union Annen 00:35,70
Bahn 2 Ella Altmann  2009 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:34,97
Bahn 3 Lina Geck  2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:33,05
Bahn 4 Pia-Sophie Alpmann  2006 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:33,47
Bahn 5 Hanna Lichte  2009 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:35,56
Bahn 6 Laura Ortmann  2007 Teutonia Lippstadt 00:35,85
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Lauf 8/9 (ca. 14:04 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anna Berenberg  2010 SV Schwerte 06 00:35,67
Bahn 2 Hannah Schmitt-Degenhardt  2006 Wasserfreunde Finnentrop 00:34,95
Bahn 3 Amelie Böcher  2008 SG Wassersport Iserlohn 00:33,05
Bahn 4 Luisa Jansing  2008 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:33,40
Bahn 5 Nathalie Sarah Hoffmann  2008 TuS Dortmund-Brackel 00:35,51
Bahn 6 Luisa Hüttemann  2008 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:35,84

Lauf 9/9 (ca. 14:06 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sophie Neß  2009 SV Plettenberg 1951 e.V. 00:35,65
Bahn 2 Thalea Noelle Bermann  2009 SG Ruhr 00:34,27
Bahn 3 Lara Vogt  2007 SG Lünen 00:32,10
Bahn 4 Hsin-Tzu Chen  2008 SG Dortmund 00:33,37
Bahn 5 Anastasia Mannweiler  2007 Schwimmgemeinschaft Bochum-Ost 00:35,24
Bahn 6 Paige Bökenkamp  2005 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:35,79

Wettkampf 32 - 50m Rücken männlich (Vorlauf)
Pflichtzeiten
2010 u. ä.: 00:35,00

Lauf 1/5 (ca. 14:07 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Paul Juri Burow  2009 SG Ruhr 00:00,00
Bahn 2 Aaron Jason Krause  2009 SG Lünen 00:35,17
Bahn 3 Leif Lorson  2006 SV Marsberg 1961 00:34,63
Bahn 4 Lennart Schnitker  2000 SV Schwerte 06 00:34,92
Bahn 5 Maximilian Stagis  2009 SG Eintracht Ergste 00:35,32

Lauf 2/5 (ca. 14:08 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maximilian Wolf  2007 SV Bieber 67 Lendringsen 00:34,60
Bahn 2 Edward Vlasov  2008 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:34,19
Bahn 3 Mattis Richter  2009 SG Lünen 00:33,84
Bahn 4 Fynn Krieg  2010 SG Ruhr 00:34,05
Bahn 5 Jan Lukas Schmidt  2003 SV Plettenberg 1951 e.V. 00:34,19
Bahn 6 Piet Julius Weppler  2008 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:34,60

Lauf 3/5 (ca. 14:09 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Noah Johannknecht  2009 SV Blau-Weiß Bochum 00:33,58
Bahn 2 Jonas Garn  2007 SG Lünen 00:31,89
Bahn 3 Jan Böckmann  2003 SG Lünen 00:29,01
Bahn 4 Luca Reber  2008 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:30,25
Bahn 5 Paul Block  2006 SV Hagen 1894 00:32,87
Bahn 6 Dominik Peters  2000 SV Bieber 67 Lendringsen 00:33,81
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Lauf 4/5 (ca. 14:11 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jonas Riebel  2008 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:33,41
Bahn 2 Martin Dering  2008 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:31,40
Bahn 3 Moritz Schulte  2001 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:28,91
Bahn 4 Lars Marius Kahl  2007 TuS Dortmund-Brackel 00:29,70
Bahn 5 Max Steinrötter  2005 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:32,45
Bahn 6 Justus Garn  2010 SG Lünen 00:33,81

Lauf 5/5 (ca. 14:12 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sammy Pericic  2008 SC Hellas Wanne-Eickel 00:33,13
Bahn 2 Leonard Corneli  2006 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 00:31,20
Bahn 3 Michael Peters  2000 SV Bieber 67 Lendringsen 00:28,34
Bahn 4 Daniel Dreßel  2009 SG Ruhr 00:29,45
Bahn 5 Robert Siedhoff  2010 TuS Sundern 00:32,42
Bahn 6 Finn Meyer  2006 SG Dortmund-Süd 1983 00:33,81

Wettkampf 33 - 200m Brust weiblich
Pflichtzeiten
2010: 03:28,00   2009: 03:22,00   2008: 03:21,00   2007: 03:18,00   Offen: 03:10,00

Lauf 1/6 (ca. 14:13 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Amelie Witt  2010 SV Plettenberg 1951 e.V. 03:27,97
Bahn 2 Smilla Panberg  2010 Wfr. TuRa Bergkamen 03:23,76
Bahn 3 Nika Giesbrecht  2010 VfL Kemminghausen 03:19,54
Bahn 4 Paulina Kisiel  2009 SG Wassersport Iserlohn 03:20,96
Bahn 5 Mara Srejic  2010 SG Wassersport Iserlohn 03:24,00

Lauf 2/6 (ca. 14:17 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Svea Gahler  2007 SSV Meschede 03:17,78
Bahn 2 Delia Schwarz  2010 SG Dortmund 03:15,26
Bahn 3 Pauline Kleber  2007 TuS Dortmund-Brackel 03:13,43
Bahn 4 Ann-Kathrin Wegener  2007 SSC Hörde 54/58 e.V. 03:13,56
Bahn 5 Paulina Linke  2010 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 03:16,79
Bahn 6 Amy Buksmann  2008 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 03:18,94

Lauf 3/6 (ca. 14:21 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emilie Luisa Krafczyk  2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 03:11,80
Bahn 2 Hannah Böse  2010 TuS Neuenrade 03:10,15
Bahn 3 Lea Adrian  2006 VfL Kemminghausen 03:08,59
Bahn 4 Ella Rosalie Erbeskern  2010 SV Blau-Weiß Bochum 03:10,14
Bahn 5 Sophie Neß  2009 SV Plettenberg 1951 e.V. 03:10,44
Bahn 6 Greta Fuchs  2008 SG Siegen 03:12,75
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Lauf 4/6 (ca. 14:25 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Magdalena Kalis  2008 TuS Neuenrade 03:07,55
Bahn 2 Jolanta Kovacs  2009 WASPO Blau Gelb Delphin Bochum e.V. 03:07,28
Bahn 3 Lia Hufnagel  2010 SG Wassersport Iserlohn 03:06,08
Bahn 4 Anna Heindorff  2005 SSC Hörde 54/58 e.V. 03:06,23
Bahn 5 Rabea Müller  2008 SG Lünen 03:07,49
Bahn 6 Sophia Erdelbrauk  2010 TuS Dortmund-Brackel 03:08,23

Lauf 5/6 (ca. 14:29 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hannah Riebel  2008 SSC Hörde 54/58 e.V. 03:05,26
Bahn 2 Carlotta Bartmann  2009 SG Wassersport Iserlohn 03:01,10
Bahn 3 Johanna Ernst  2008 TuS Neuenrade 03:00,46
Bahn 4 Viktoria Rüßmann  2007 SV Hagen 1894 03:00,84
Bahn 5 Lea Muche  2008 SV Hagen 1894 03:03,89
Bahn 6 Marilena Calcagno  2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 03:06,06

Lauf 6/6 (ca. 14:33 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leonie Nejdrowski  2007 TuS Dortmund-Brackel 02:55,73
Bahn 2 Carlotta Meese  2009 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:51,17
Bahn 3 Nikola Schubert  1999 SV Blau-Weiß Bochum 02:46,20
Bahn 4 Jolina Widders  2006 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:49,56
Bahn 5 Karina Dering  2006 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:53,11
Bahn 6 Jeanine Möglich  2000 SV08 Werdohl 02:56,91

Wettkampf 34 - 200m Brust männlich
Pflichtzeiten
2010: 03:32,00   2009: 03:27,00   2008: 03:12,00   2007: 03:10,00   Offen: 02:51,00

Lauf 1/5 (ca. 14:36 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Adrian Altkrüger  2009 SG Wassersport Iserlohn 03:26,26
Bahn 2 Jonas Klammt  2009 ATV 1878 Dorstfeld 03:25,27
Bahn 3 Moritz Fritz  2010 Mendener SV 03:23,65
Bahn 4 Johannes Kübler  2009 SV Hemer 1921 03:23,90
Bahn 5 Wiktor Ksiazczyk  2009 SG Wassersport Iserlohn 03:25,74

Lauf 2/5 (ca. 14:40 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Noah Neske  2010 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 03:20,61
Bahn 2 Alexander Filla  2010 SV Bieber 67 Lendringsen 03:14,00
Bahn 3 Alexander Riepe  2009 SG Lünen 03:11,64
Bahn 4 Philipp Eckert  2010 SG Dortmund 03:13,76
Bahn 5 Phil Biskup  2010 SV Blau-Weiß Bochum 03:16,91
Bahn 6 Nathan Zakharchenko  2010 SG Dortmund 03:22,21
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Lauf 3/5 (ca. 14:44 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maximilian Müller  2008 SV Bieber 67 Lendringsen 03:08,81
Bahn 2 Jarne Disterheft  2010 SG Ruhr 03:07,12
Bahn 3 Ergin Yilmaz  2010 SSC Hörde 54/58 e.V. 03:04,02
Bahn 4 Mattis Richter  2009 SG Lünen 03:04,04
Bahn 5 Florian Wester  2009 SV Schwerte 06 03:07,26
Bahn 6 Tim Jansing  2010 SSC Hörde 54/58 e.V. 03:10,42

Lauf 4/5 (ca. 14:48 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ivan Weiß  2007 TuS Dortmund-Brackel 02:58,43
Bahn 2 Adrian Gusseva  2010 Sport Union Annen 02:55,00
Bahn 3 Leo Schaaf  2010 SG Ruhr 02:49,94
Bahn 4 Jonas Riebel  2008 SSC Hörde 54/58 e.V. 02:50,55
Bahn 5 Jasper Wojciech Meis  2009 SV Schwerte 06 02:58,19
Bahn 6 Jerzy Klebba  2008 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 02:59,98

Lauf 5/5 (ca. 14:52 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Christos Selkos  2008 SG Dortmund 02:44,40
Bahn 2 Finn Meyer  2006 SG Dortmund-Süd 1983 02:43,79
Bahn 3 Sebastian Tobias Schröder  2005 SV Hagen 1894 02:25,82
Bahn 4 Nikolay Shinkarev  2006 TuS Dortmund-Brackel 02:29,79
Bahn 5 Justus Voß  2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 02:44,31
Bahn 6 Elia Irle  2008 SG Siegen 02:45,00

Wettkampf 35 - 200m Freistil weiblich
Pflichtzeiten
2010: 02:45,00   2009: 02:38,00   2008: 02:37,00   2007: 02:34,00   Offen: 02:31,00

Lauf 1/8 (ca. 14:55 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sophia Erdelbrauk  2010 TuS Dortmund-Brackel 02:44,70
Bahn 2 Lina Winkelmann  2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 02:44,36
Bahn 3 Ida Messerle  2010 SV Blau-Weiß Bochum 02:43,42
Bahn 4 Anna Meyer  2010 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:43,59
Bahn 5 Mira Schmidt  2010 SG Eintracht Ergste 02:44,38
Bahn 6 Ida Schultz  2010 SF Unna 01/10 02:45,00

Lauf 2/8 (ca. 14:59 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anna Berenberg  2010 SV Schwerte 06 02:40,05
Bahn 2 Lotte Cramer  2009 SWIM-TEAM TV 1862 Geseke 02:37,87
Bahn 3 Rabea Müller  2008 SG Lünen 02:36,49
Bahn 4 Lisa Risse  2008 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 02:36,50
Bahn 5 Tilda Reh  2009 SG Siegen 02:38,00
Bahn 6 Tara Rosenkranz  2010 SSC Hörde 54/58 e.V. 02:40,29
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Lauf 3/8 (ca. 15:02 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luisa Jansing  2008 SSC Hörde 54/58 e.V. 02:35,56
Bahn 2 Franka Herrmann  2010 SG Dortmund 02:34,74
Bahn 3 Finja Müller  2009 TuS Dortmund-Brackel 02:31,75
Bahn 4 Hanna Bernard  2010 SG Wassersport Iserlohn 02:31,83
Bahn 5 Leonie Volle  2008 TV Werne 03 Wasserfreunde 02:35,33
Bahn 6 Sophie Neß  2009 SV Plettenberg 1951 e.V. 02:36,41

Lauf 4/8 (ca. 15:05 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fiona Fee Ackermann  2010 SG Ruhr 02:30,83
Bahn 2 Karina Dering  2006 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:30,50
Bahn 3 Mira Juds  2007 Wfr. TuRa Bergkamen 02:29,74
Bahn 4 Mirja Richwin  2007 SG Dortmund-Süd 1983 02:30,24
Bahn 5 Laura Ortmann  2007 Teutonia Lippstadt 02:30,53
Bahn 6 Mia Henneböhle  2008 SV Schwerte 06 02:30,93

Lauf 5/8 (ca. 15:08 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hanna Lichte  2009 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:29,47
Bahn 2 Pauline Grimme  2010 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:28,57
Bahn 3 Helene Spiegel  2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 02:28,31
Bahn 4 Viktoria Rüßmann  2007 SV Hagen 1894 02:28,45
Bahn 5 Paige Bökenkamp  2005 TV Werne 03 Wasserfreunde 02:28,86
Bahn 6 Mareike Ludenia  2007 SV08 Werdohl 02:29,63

Lauf 6/8 (ca. 15:11 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lea Muche  2008 SV Hagen 1894 02:27,18
Bahn 2 Fenja Droste  2007 VfL Kemminghausen 02:26,15
Bahn 3 Karina Cecilia Soetomo  2007 SG Dortmund 02:24,47
Bahn 4 Greta Fuchs  2008 SG Siegen 02:24,65
Bahn 5 Tessa Buse  2005 SSC Hörde 54/58 e.V. 02:26,63
Bahn 6 Lina Geck  2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 02:28,23

Lauf 7/8 (ca. 15:15 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mandy Wältermann  2000 SV Bieber 67 Lendringsen 02:24,37
Bahn 2 Marilène Neumann  2006 SG Lünen 02:21,86
Bahn 3 Wiebke Bäschnitt  2009 SG Ruhr 02:21,29
Bahn 4 Amelie Böcher  2008 SG Wassersport Iserlohn 02:21,84
Bahn 5 Janina Vieth  2008 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 02:21,91
Bahn 6 Ella Altmann  2009 SSC Hörde 54/58 e.V. 02:24,44

Lauf 8/8 (ca. 15:18 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Pia Jost  2007 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 02:21,14
Bahn 2 Thalea Noelle Bermann  2009 SG Ruhr 02:19,77
Bahn 3 Jolina Widders  2006 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:15,42
Bahn 4 Johanna Klinkowski  2010 SG Dortmund 02:16,59
Bahn 5 Cherien Volmer  2010 SG Dortmund 02:20,43
Bahn 6 Carla Nolte  2009 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:21,18
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Wettkampf 36 - 200m Freistil männlich
Pflichtzeiten
2010: 02:42,00   2009: 02:35,00   2008: 02:27,00   2007: 02:23,00   Offen: 02:17,00

Lauf 1/8 (ca. 15:21 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Moritz Fritz  2010 Mendener SV 02:41,22
Bahn 3 Florian Wester  2009 SV Schwerte 06 02:40,82
Bahn 4 Luca Baumgardt  2010 SG Lünen 02:40,95

Lauf 2/8 (ca. 15:24 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nathan Zakharchenko  2010 SG Dortmund 02:40,71
Bahn 2 Chedli Brenji  2010 SV Hagen 1894 02:40,02
Bahn 3 Maxim Shinkarev  2010 TuS Dortmund-Brackel 02:39,05
Bahn 4 Phil Biskup  2010 SV Blau-Weiß Bochum 02:39,69
Bahn 5 Manuel Ludenia  2010 SV08 Werdohl 02:40,32

Lauf 3/8 (ca. 15:27 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fabian Maas  2010 TuS Dortmund-Brackel 02:36,81
Bahn 2 Luis Podlaha  2010 TuS Dortmund-Brackel 02:36,57
Bahn 3 Moritz Schelte  2009 SV Bieber 67 Lendringsen 02:34,99
Bahn 4 Jannik Jordan  2010 SSC Hörde 54/58 e.V. 02:36,48
Bahn 5 Jarne Disterheft  2010 SG Ruhr 02:36,74
Bahn 6 Philipp Eckert  2010 SG Dortmund 02:36,94

Lauf 4/8 (ca. 15:31 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alexander Riepe  2009 SG Lünen 02:32,10
Bahn 2 Justus Garn  2010 SG Lünen 02:30,01
Bahn 3 Max Zimmermann  2009 Teutonia Lippstadt 02:27,53
Bahn 4 Justus Voß  2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 02:29,02
Bahn 5 Bastian Schmittinger  2010 SV Blau-Weiß Bochum 02:30,53
Bahn 6 Adrian Altkrüger  2009 SG Wassersport Iserlohn 02:34,24

Lauf 5/8 (ca. 15:34 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tymofii Ratushnyi  2008 SG Siegen 02:25,52
Bahn 2 Ergin Yilmaz  2010 SSC Hörde 54/58 e.V. 02:23,64
Bahn 3 Martin Dering  2008 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:23,17
Bahn 4 Lukas Weinert  2009 SG Siegen 02:23,25
Bahn 5 Jasper Wojciech Meis  2009 SV Schwerte 06 02:23,80
Bahn 6 Edward Vlasov  2008 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:26,33
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Lauf 6/8 (ca. 15:37 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Robin Kieseier  2009 TuS Dortmund-Brackel 02:21,12
Bahn 2 Jannik Hohmeister  2008 Wasserfreunde Finnentrop 02:19,35
Bahn 3 Maximilian Wolf  2007 SV Bieber 67 Lendringsen 02:19,02
Bahn 4 Leo Schaaf  2010 SG Ruhr 02:19,29
Bahn 5 Sandor Piskover  2007 SSC Hörde 54/58 e.V. 02:20,13
Bahn 6 Mats Schürmann  2007 SV Bieber 67 Lendringsen 02:22,99

Lauf 7/8 (ca. 15:40 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fynn Krieg  2010 SG Ruhr 02:14,09
Bahn 2 Tim Hartmann  2006 SG Siegen 02:13,13
Bahn 3 Kelvin Witt  2008 SV Plettenberg 1951 e.V. 02:12,52
Bahn 4 Julian Samen  2007 TuS Dortmund-Brackel 02:12,70
Bahn 5 Marc Piechura  2009 SV Blau-Weiß Bochum 02:13,68
Bahn 6 Jan Melcher  2009 TuS Sundern 02:18,61

Lauf 8/8 (ca. 15:43 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marlon Shawn Lann  2008 SSC Hörde 54/58 e.V. 02:11,78
Bahn 2 Viktor Luft  2009 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 02:09,78
Bahn 3 Luca Hosselmann  2006 Teutonia Lippstadt 02:07,50
Bahn 4 Luca Reber  2008 SSC Hörde 54/58 e.V. 02:09,10
Bahn 5 Linus Oscar Sotke  2009 SG Ruhr 02:11,34
Bahn 6 Rufus Deseniß  2004 SG Lünen 02:12,20

Wettkampf 129 - 50m Schmetterling weiblich (Finale)
Keine Meldungen

Wettkampf 130 - 50m Schmetterling männlich (Finale)
Keine Meldungen

Wettkampf 131 - 50m Rücken weiblich (Finale)
Keine Meldungen

Wettkampf 132 - 50m Rücken männlich (Finale)
Keine Meldungen
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